
NAV-2023-532-000243 List č.Nabídka

IČO

DIČ

Město Semily

Husova 82

51301 Semily

00276111

CZ00276111

Nabízející Poptávající

voda@kts-ame.cz

IČO

Tel.

42194407

50002

Karla Čapka 60/13

KTS - AME s.r.o.

Hradec Králové

DIČ

Fax
www.kts-ame.cz

obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

CZ42194407

Telefon +420481

Fax +420481

Mobil +4 Hana Bártová

E-mail Odbor správy majetku

Kód akce O-2023-0013

Dobrý den,
na základě poptávky a osobní prohlídky místa instalace Vám předkládám cenovou nabídku na servsiní opravu technologie fontány Semily - Riegerovo 
náměstí.

Požadovaný / domluvený rozsah cenové nabídky:
- úprava a doplnění vodoměru s možností vzdáleného přístupu odečtu
- AUT předfiltr mechanických nečistot - stávající bez AUT jednotky - mechanické provedení
- ZS bude demontována bez náhrady, potrubní rozvody napouštění upraveny
- D+M nového ventilu napouštění - s havarijní funkcí bez napětí uzavřen, včetně nových sond napouštění
- D+M nového potrubního chlorátoru
- D+M nového 6-ti cestného ventilu pískové filtrace
- Výměna pískové filtrační nápplně
- čerpadlo filtrace Optima 25M stávající, bude ponecháno
- D+M ND klips se šroubem a těsnění víka předfiltru 33L / DN125
- D+M axiálního ventilátoru, včetně doplnění elektroinstalace o spínací hodiny
- úprava potrubního rozvodu odvětrání DN150 akumulační nádrže mimo prostor strojovny
- výměna ruční klapky vypouštění akumulační nádrže DN 125 D140mm
- výměna a doplnění PVC uzavíracích armatur
- výměna a doplnění úchytek potrubních rozvodů
- kontrola elektroinstalace *, revizní zpráva elektro

* Poznámka:
Případné závady elektroinstalace zjištěné po celkové kontrole budou řešeny samostatně po odsouhlasení provozovatele, není součástí této cenové 
nabídky.

V případě nejasností mne prosím neváhejte kontaktovat.

Fontána Semily Riegerovo náměstí - servis

Datum 05.12.2023 Vytvořil Platnost od 05.12.2023 do 31.03.2024

Pořadí Název zboží Množství MJ Cena za jednotku Cena celkem

10 Servopohon Belimo NRFA-S2 s havarijní funkcí  + kul.
kohout R2025-S2

1,00 ks 8 800,00 8 800,00

20 Chlorátor přisávací  (dávkovač chlor. tablet) - přímé
připojení do potrubí

1,00 ks 2 801,00 2 801,00

30 Ventil 6ticestný  k TOP filtracím BRILIX - označení P,
FSP.   

1,00 ks 2 272,00 2 272,00

40 Vodoměr s pulsním výstupem G 3/4" ( 1" ) 1,00 kpl 2 135,00 2 135,00

50 Wifi sada pro dálkový odečet vodoměru 1,00 kpl 3 515,40 3 515,40

www.fontany-kasny.eu                     www.plavecke-bazeny.eu                    www.upravny-vody.eu

1 / 3



NAV-2023-532-000243 List č.Nabídka
60 Písek filtrační hrubý    - zrnitost ST 10/40   baleno 25kg

pytel
1,00 ks 223,14 223,14

70 Písek filtrační jemný    - zrnitost ST 03/08   baleno
25kg pytel

1,00 ks 223,14 223,14

80 ND klips, včetně stahujícího šroubu a těsnění víka
předfiltru 33L  / DN 125

1,00 kpl 13 234,00 13 234,00

85 Tryska   Schaumsprudler   55 - 10 E 1,00 ks 7 165,00 7 165,00

90 Klapka ruční bez přírubová DN 125 FL3-125-MN-E PN
16

1,00 ks 2 830,00 2 830,00

100 Šroub nerez    M 16x120 HR 8,00 ks 71,50 572,00

110 Ventil kulový lepící   PVC  50 mm 1,00 ks 525,00 525,00

120 Ventil kulový lepící   PVC  32 mm 4,00 ks 395,00 1 580,00

130 Spojka PVC-UH  PN16 lepení / lepení  D 32 2,00 ks 17,00 34,00

140 Příchytka guma-kov       D 032      + kombišrouby,
hmožidny/závitová tyč

10,00 ks 22,70 227,00

150 Příchytka guma-kov       D 050      + kombišrouby,
hmožidny/závitová tyč

8,00 ks 96,00 768,00

160 Šroubení PVC lepení / vnější závit  D 32 x 1" 2,00 ks 105,00 210,00

170 Šroubení PVC lepení / vnější závit s O-kroužkem    D
50 x 11/2"

1,00 ks 237,00 237,00

180 Spojka PVC-UH  PN16 lepení / lepení  D 50 1,00 ks 28,00 28,00

190 Trubka odp. oranž.KG      D 160      160 x 4,0 x   1000
mm

2,00 ks 312,00 624,00

200 Koleno 45st. odp. oranž.  KG   D 160 2,00 ks 139,00 278,00

210 Spojka odp. oranž.  KG       D 160 1,00 ks 130,90 130,90

220 Trubka PVC  160 mm PN 10 0,20 m 465,00 93,00

230 Příchytka guma-kov       D 160    + kombišrouby,
hmožidny/závitová tyč

2,00 ks 68,00 136,00

240 Přechodka vnitřní závit PPR        032-1" 2,00 ks 185,00 370,00

250 Redukce MS    1"-3/4" 2,00 ks 47,23 94,46

260 Ostatní drobný kotevní a spojovací materiál, lepidlo,
čistič, teflon

1,00 kpl 1 000,00 1 000,00

270 Ventilátor nástěnný CATA E-100 G 00900000    DN 100 1,00 ks 1 594,00 1 594,00

280 Kontrola a posouzení stavu stávající elektroinstalace,
spínací hodiny ventilátoru, sondy AN

1,00 kpl 19 800,00 19 800,00

290 Revizní zpráva elektro 1,00 kpl 4 500,00 4 500,00

300 Montážní práce, doprava materiálu a osob, VRN 1,00 kpl 23 500,00 23 500,00

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem s DPH 120 395,00

20 895,01

99 500,04 CZK

CZK

CZK

www.fontany-kasny.eu                     www.plavecke-bazeny.eu                    www.upravny-vody.eu

2 / 3



NAV-2023-532-000243 List č.Nabídka

Obchodní podmínky

Naše firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 a ČSN EN ISO 14001:2004 v oboru návrh, realizace a dodávka technologie úpravy vody a 
osvědčení o autorizaci ČKAIT v oborech  technologická zařízení staveb a technika prostředí staveb. 
Jsme členy Asociace bazénu a saun při Hospodářské komoře České republiky.

Firma KTS-AME HK poskytuje záruční i pozáruční servis na dodaná zařízení.

Nabídka neobsahuje inženýrskou činnost,  hydrogeologický a archeologický průzkum, stavebně průzkumové práce, přípojky inženýrských sítí, 
stavební a statickou část, výkopové práce, obstarání a vyjádření všech dotčených orgánů i účastníků stavebního řízení.

Cenová nabídka obsahuje montáž technologie, dopravu materiálu, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

( HZS 785,- Kč, doprava 15,- Kč/km os. automobil, 18,- Kč/km tranzit - ceny uvedeny bez DPH )

U součástí dodávek na které jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsíců), platí záruční lhůta výrobce, která začíná běžet ve stejném 
okamžiku jako záruční doba poskytnutá zhotovitelem díla.

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, nedodržením provozních 
předpisů nebo provozem za nepřiměřených podmínek, popř. při  použití nevhodných chemikálií. 

Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídaným okolnostem, je nutné přizvat projektanta  k posouzení , resp. upřesnění dalšího postupu 
prací na stavbě.

Tato nabídka se stane přílohou smlouvy o dílo v rozsahu objednané technologie.

Dodací termín 4-6 týdnů od objednání.

Náhradní díly, servis, konzultace a poradenství zajišťuje KTS-AME HK. 

Dále si Vás dovolujeme pozvat na nezávaznou prohlídku nabízeného zboží s možností získání technických informací v našem obchodním oddělení.

V případě nejasností nás prosím kontaktujte. 

Technická dokumentace je dodávána dle standardu KTS-AME HK, návod pro obsluhu je v českém jazyce.

Další technické informace k výše uvedené technologii popř. jejich prohlídku s technickým výkladem je možno získat v našem obchodním centru po 
dohodě na telefonním čísle 495 214 743 nebo 495 220 904. 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala, a těšíme se na další spolupráci.

Vzhledem k současné epidemické situaci a nepředvídatelnému chování českého i zahraničního trhu, kdy dochází ke skokovému navyšování cen 
veškerých surovin a technologických zařízení je platnost cenové nabídky omezena na 30dní.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu / potvrzení ceny před samotným podpisem SOD.

S přátelským pozdravem

Petr Jelínek
jednatel

www.fontany-kasny.eu                     www.plavecke-bazeny.eu                    www.upravny-vody.eu

3 / 3


